

**Frykman ApS**

Boghvedemarken 55  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 77 15 13

**Årsrapport for 2022**

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2023

---

Kjeld Frykmann Lundgaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frykman ApS  
Boghvedemarken 55  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 27 77 15 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. maj 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Kjeld Frykmann Lundgaard

### Revisor

Vistisen & Lunde  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Pugdølsvænget 2  
7480 Vildbjerg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 232.759, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.125.883.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Administrationsomkostninger		-21.988	-18.856
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-21.988</b>	<b>-18.856</b>
Finansielle indtægter		55.324	255.333
Finansielle omkostninger		-266.095	-191
<b>Resultat før skat</b>		<b>-232.759</b>	<b>236.286</b>
Skat af årets resultat		0	-51.850
<b>Årets resultat</b>		<b>-232.759</b>	<b>184.436</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	90.000
Overført resultat		-291.659	94.436
		<b>-232.759</b>	<b>184.436</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		12.171	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.171</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	1	1.103.017	1.467.696
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.103.017</b>	<b>1.467.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.695</b>	<b>25.982</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.125.883</b>	<b>1.493.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.125.883</b>	<b>1.493.678</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		941.983	1.233.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.125.883</u></b>	<b><u>1.448.641</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>45.037</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>45.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>45.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.125.883</u></u></b>	<b><u><u>1.493.678</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.233.642	90.000	1.448.642
Betalt ordinært udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	-291.659	58.900	-232.759
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>941.983</b>	<b>58.900</b>	<b>1.125.883</b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Værdipapirer</b>		
Porteføljeleje	1.103.017	1.467.696
	<u><b>1.103.017</b></u>	<u><b>1.467.696</b></u>

Årets ændringer af dagsværdien udgør kr. -213.631.

**2 Eventualforpligtelser**

Negativ udskudt skat er beregnet til kr. 50.780.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.